
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  

č. smlouvy:  S-2519/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

kontaktní a doručovací adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ K Hájům 

946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

IČO:  45274924 

DIČ:  CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ (na základě plné moci) 

č. smlouvy: 1511. 0041166TVE 

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14. 9. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/12550 a II/335 Červené Pečky - 

Zbraslavice“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na 

čl. XIV. odst. 14.14 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku 

č. 2. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v odstavci 

8.1. Smlouvy o dílo takto: 



2 

 

 

 

Původní Cena Díla bez DPH 29.538.370,00 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 34.660.845,60 Kč 

DPH 21% 7.278.777,58 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 41.939.623,18 Kč 

 

2.  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se 

stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

3.  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 a 2. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech 

jejích změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

V Říčanech dne _________     V Kladně dne 

 

 

 

______________________________   ______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  EUROVIA CS, a.s. 

příspěvková organizace  Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel  (na základě plné moci) 

     

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/12550 a li/335 Červené Pečky - Zbraslavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Silnice 111/12550 a li/335 - Průtahy obcí

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -515 628,60 646 712,00 131 083,40

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -515 628,60 646 712,00 131 083,40

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby:
111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavíce
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 101 - Silnice 111/12550 a II/335 - Průtahy obci

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2519/00066001/2020 a zhotovitel č: 1511.0041166TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.9.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 15 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:_________________________________________________________________________________________________________________________
Změna rozsahu prací
Změna rozsahu prací byla vyvolána kontrolou stávajícího stavu dotčených komunikaci. Zde bylo zjištěno značné zhoršení stavu vozovky vykazující velké
množství poruch. Jedná se zejména o značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - vyjeté podélné koleje, pokles krajů vozovky a deformace příčného
profilu, síťový rozpad obrusné vrstvy.

Mezi zadáním a vlastni realizaci opravy došlo k nucenému přerušeni v rámci zimního období. Den podání nabídek na zhotoveni prací byl 29.07.2020 a k
zahájení prací zhotovitelem dle stavebního deníku došlo dne 26.10.2020, poté byly práce k 2.11.2020 přerušeny v rámci zimního období, ovšem obnoveny až
k 22.7.2021
V době nuceného přerušení probíhala oprava přilehlé silnice 11/126, předmětná silnice tak byla i zároveň zatížena zvýšenou intenzitou projíždějících těžkých
nákladních vozidel, což významně přispělo ke zhoršení stavu vozovky.

V celém úseku průtahu obcí byl zvýšen objem vyrovnávek z asfaltové směsi (viz vážní lístky doklad č. 13). Jedná se o průměrné zvýšeni vyrovnávky do 10
mm. Zároveň byla v obci Bojiště z důvodu budoucího zřízeni kanalizačního řadu vynechána obrusná vrstva z ACO 11 a byla nahrazena jednovrstvým
mikrokobercem, z důvodu ekonomičtější opravy povrchu před navazujícími pracemi jiného investora (viz geodetické zaměření č.11).

Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-515 628,60 646 712,00 131 083,40 1 162 340,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a.s. jméno Ing. Tomáš Veselý datum - / podpis    
Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum podpis

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Ing. Ján Kukura datum 1U -ID- ’ZU21 pOípis       
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Ján Kukura datum 7 n -10- 2021 poiM  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z                                

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních pod                         

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedna                                 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své po^p                      

Stř                   

               

      
         

     
    

Ing. Jan Lichtnegerjméno datum

Zhotovitel Ing. Petr Tesařjméno datum podpis
  

podpisObjednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

l                 

     
      



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
111/12550 a II/335 Červené Pečky -Zbraslavice

Číslo SO/PS Z číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Silnice 111/12550 a II/335 - Průtahy obcí

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

10 153 873,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10 153 873,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -515 628,60 646 712,00 646 712,00 6,37%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -515 628,60 10 284 956,40 131 083,40 1,29%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Eurovia CS, a.s.

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:
KSÚS SK

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Tomáš Veselý

souhlasím XXX

souhlasím Ing. Ján Kukura

souhlasím Ing. Ján Kukura

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 

             

                                

                      

           
                                

                             



Příloha č. 4

I__________________________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn  položek - celkem ________________

ZM ĚNA  SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

_________________________________ SO 1 0 1 /1  _____________________
______________________________ Skupina zm ěn  3____________  1

Podíl cen celkem  
v %

ST'O-

0,16

ST'0-

90'0

100,00

Rozdíl cen 
celkem v Kč

2

•497 947,80

440 000 00

-23 711,80

6 031,00

206 712,00

Om
 

□o 
o••-«

Cena celkem  ve 
Změně v Kč

B
2 721352,20

3 190 000,00

129 588,20

115 531,00

206 712,00

6 363 183,401

Změny kladné v 
Kč

0.00

O
 

oo
 

oQ

00'0

0,00

206 712,00

646 712,001

Změny záporné v 
Kč

O

-497 947,80

00'0

-23 711,80

6 031,00

0,00

- 515 628,601

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

3 219 300,00

2 750 000,00

153 300,00

109 500,00

0.00

6 232 100,001

Evidenční číslo a název stavby: 111/12550 a 11/335 Červené Pečky - Zbraslavice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice 111/12550 a 11/335 - Průtahy obcí I

Číslo a název rozpočtu: S0101

Cena za m.j. v 
Kč

294,00

2 200,00

14,00

10,00

90,00

Množství 
rozdílu

-1693,70

200,00

-1 693,70

603,10

2 296,80

Množství ve 
Změně

<D

9 256,30

1450.00

9 256,30

11 553,10

2 296,80

Množství ve 
Smlouvě

in

10 950,00

1 250,00

10 950,00

10 950,00

0,00

m.j.

•9
2

t-

M2

2

M2

Název položky

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50M M  S 

přísadou max. 30% vinylového  polymeru PV8

ASFALTOVÝ BETON VYROVNÁVKA Z ACO 11 prům. TI. 40 mm

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0K G /M 2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Nové položky

MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0 /5  S Rozptýlenou výztuží 
z umělohmotných vláken

položka převzata z SO 102
plocha převzata z geodetického zaměření, viz doklad č. 11 - obec Bojiště

Celkem

Kód položky

rt

574B44-R

574A03 - R

572123

572213

Z

57326

Poř. 
č. pol.

<r>
O

•—<
00



Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 29 538 370,00 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 131 083,40 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 3,94% 12=(1)*0.15 Limit 4 430 755,50

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 29 669 453.40 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,44% 10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 35 900 038,61 8=1 *0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 861 511,00 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 162 340,60 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,44% 11 = 1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 14 769 185,00

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)’100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zménu pro Zmény záporné dle § 
14, od st. (5), pism. b) -1,75%

-1 - -2 - -3- -4- - 5 -
Vyhrazené zmény (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odsL (7) zákona č 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Zmény de minimis

Zmény neménici celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zmén 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 
hodnot Zmén 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39

21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice - 515 628,60 646 712,00 131 083.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 515 628,60 646 712,00 131 083,40 1 162 340,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 1 Silnice 111/12550 a II/335 - Průtahy obcí - 515 628,60 646 712,00 131 083,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 515 628.60 646 712,00 131 083.40 1 162 340.60 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2

3
4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/12550 a 11/335 Červené Pecky - Zbraslavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 - Silnice III/l2550 a 11/335 - Průtahy obcí

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Oznámení zhotovitele 1
09 Vyjádření objednatele o změně 1
10 Zápis v SD 1
11 Geodetické zaměření 8
12 Fotodokumentace 2
13a Součet vážních lístků 1
13b Vážní lístky 0 uloženo u objednatele
Počet listů celkem 15



Příloha č. 7



Oznámení zhotovitele o změnách

Název stavby: „III/l2550 a 11/335 Červené Pečky - Zbraslavice“

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., stavbyvedoucí Ing. Jan Čermák

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje - Ing. Ján Kukura

Předmět jednání:

Upřesnění rozsahu prací na stavbě:

Po kontrole stávajícího stavu silnice III/12550 a 11/335 po zimním období bylo zjištěno
značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - pokles krajů vozovky a deformace
příčného profilu, vyjeté podélné koleje, síťový rozpad obrusné vrstvy. Mezi zadáním a
vlastní realizací opravy došlo k nucenému přerušení v rámci zimního období a zároveň byl
tento úsek zatížen zvýšenou intenzitou projíždějících TNV při opravě silnice 11/126.

Navrhovaná opatření:

Navrhujeme v celém úseku rozšířit způsob technologie opravy vyrovnávky krajů a
nestabilních míst o reprofilaci zfrézováním s pokládkou asfaltobetonové směsi ACO 11.
Předpokládané zvýšení objemu je o cca 1 800 t.

dne: 04. 08. 2021

                             

Za: EUROVIA CS, a.s
odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Praha západ
Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

tel.:            

              

                                 

                         



EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha 4 - Michle

V Kolíně dne 10.8.2021

„II1/12550 a 11/335 Červené Pecky - Zbraslavice" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2519/00066001 /2020,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektováni povinností Objednatele dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je v
takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu
podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plněni stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem navýšení plochy vyrovnávky krajů vozovky a nestabilních míst
zfrézováním a pokládkou ACO 11

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00

                     
                      

                
                     

Petr Holan
vedoucí oblasti Kutná Hora

        



> rt»
. 1

-W
B





*X-1063500m





*X-1O7IOOOm







I
S(-1076500m











EUROVIA
VINCI

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Stavba: „111/12550 a II/335 Červené Pecky - Zbraslavice"

Celkové množství vyrovnávek dle vážních lístků je 4 511t.

Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

Tel.:            

e-mail                        

               

                         
                      

                           

EUROVIA CS, a. s., U Mlchelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
T/                                          www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/12550 a II/335 Červené Pečky -Zbraslavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 - Silnice 111/12550 a II/335 - Úseky mimo obec

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -542 270,80 5 533 663,00 4 991 392,20

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -542 270,80 5 533 663,00 4 991 392,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/12550 a H/335 Červené Pečky - Zbraslavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 - Silnice 111/12550 a H/335 - Úseky mimo obec

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

2.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2519/00066001/2020 a zhotovitel č: 1511.0041166TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.9.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 2 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů | 15 |počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant (AD)
5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Změna rozsahu prací
Změna rozsahu prací byla vyvolána kontrolou stávajícího stavu dotčených komunikaci. Zde bylo zjištěno značné zhoršení stavu vozovky vykazující velké
množství poruch. Jedná se zejména o značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - vyjeté podélné koleje, pokles krajů vozovky a deformace příčného
profilu, síťový rozpad obrusné vrstvy.

Mezi zadáním a vlastní realizací opravy došlo k nucenému přerušeni v rámci zimního období. Den podáni nabídek na zhotovení prací byl 29.07.2020 a k
zahájení prací zhotovitelem dle stavebního deníku došlo dne 26.10.2020, poté byly práce k 2.11.2020 přerušeny v rámci zimního období, ovšem obnoveny až
k 22.7.2021.
V době nuceného přerušení probíhala oprava přilehlé silnice 11/126, předmětná silnice tak byla i zároveň zatížena zvýšenou intenzitou projíždějicich těžkých
nákladních vozidel, což významně přispělo ke zhoršení stavu vozovky.

V celém úseku bylo nutné zvýšit objem vyrovnávek z asfaltové směsi (viz vážni lístky doklad č. 13a) a provést frézováni pokleslých krajů vozovky, které je
nezbytné k řádnému provedení opravy komunikace (viz geodetické zaměřeni č. 11).

Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-542 270,80 5 533 663,00 4 991 392,20 6 075 933,80

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                                  

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních p                           

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objed                                

Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpi       

K                      

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a.s. jméno Ing. Tomáš Veselý datum podpi 

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum podpi        
Stavební dozor: KSÚS SK jméno Ing. Ján Kukura datum 2 0 -10- 2021 prxíjž      

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpi 

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Ján Kukura datum 2 0 -10- 2021 pod'       

E                

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum
-----------                 

          

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum

Žb              

P                      

_    

      

     

       
      



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 - Silnice 111/12550 a II/335 - Úseky mimo obec

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

19 384 497,00

Cena SO/PS v předchozích

Pozná m ks
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 19 384 497,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -542 270,80 5 533 663,00 5 533 663,00 28,55%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -542 270,80 24 375 889,20 4 991 392,20 25,75%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Eurovia CS, a.s. souhlasím Ing. Tomáš Veselý   

Projektant (autorský dozor):
souhlasím XXX

Stavební dozor:
KSÚS SK souhlasím Ing. Ján Kukura <    

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing Ján Kukura                

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednání Změny:

                          

Ing. Jaroslava Jurk                          

                     



Příloha č. 4

Podíl cen celkem 
v  %

2

-0,01

-0.07

2,06

0,03

100,00

(ScL

Rozdíl cen 
celkem  v Kč

m

-29 673,00

-512 597,80

3 709 800,00

26 113,00

1 797 750,00

4 991 392,201

ZMĚNA  SOUPISU PRACÍ (SO/ 

SO 1 0 2 /1
změn  3

Cena celkem ve 
Změně v Kč

a
2 612 187,001

6 928 836,20

5 509 800,00

940 033,00

1 797 750,00

17 788 606,20|

Skupina
Změny kladné v 

Kč

0,00

00'0

3 709 800,00

26 113,00

1 797 750,00

5 533 663,001

Změny záporné v 
Kč

O

-29 673,00

-512 597,80

0,00

00'0

0.00

- 542 270,80|

Cena celkem ve 
Smlouvě v  Kč

O
 

o
 

o
“

003

7 441434,00

Oo
 

o00

913 920,00

00'0

12 797 214,001

celkem

Cena za m.j. v 
Kč

00

00'06

143,00

1 800,00

10,00

O
 

o
 

o
" 

r-3rH

n položek -

Množství 
rozdílu

r-

gj
O

 
CD00

2 061.00

2 611,30

1 275,00

>01E 
n

i 
'E 
><u c

Množství ve 
Změně

U3

29 024,30

48 453,40

3 061,00

94 003,30

1275,00

Rozpis ocť

Množství ve 
Smlouvě

in

29 354,00

52 038,00

O
 

o

91 392,00

0.00

<u 
< i

,y 
o;

m.j.

■»
1

S
H

M2

M3

• a název stavby: 111/12550 a 11/335 Červené Pečky - Zbrasl 

O/PS: SO 102 - Silnice 111/12550 a 11/335 - Úseky mimo
ozpočtu: S0102

Název položky

MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0 /5  S Rozptýlenou výztuží 
z umělohmotných  vláken
MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5  + 0 /5  5 Rozptýlenou 

výztuží z um ělohm otných vláken

ASFALTOVÝ BETON VYROVNÁVKA Z ACO 11 prúm. TI. 40 mm

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O,5KG/M2

Nové položky

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

položka převzata z SO 101
výpočet: A/B=C
asf.vyrovnávky = 3 061t [A]
obj. hm otnost = 2,4 t/m 3  [B| 
nhipm  frézování- A/R  -  3 061/7  4 1 77S m3 (Cl____________________________

Celkem

anční číslo 

a název S
a název r
Kód položky

57326 
____________

57328

574A03

572213

Z

113728

Evid< 

Číslo
| Číslo

Poř. 
č. pol.

r-<
00

CD
O

00



Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 29 538 370,00 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 5 122 475,60 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 24,50% 12=(1)*0.15 Limit 4 430 755,50

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 34 660 845,60 7«(8/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 17,34% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 41 939 623,18 8= 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 861 511.08 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
7 238 274,40 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 117,34% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 14 769 185,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), pism. b) -3,58%

-1 - -2 - -3 - -4- - 5 -
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb )
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 

134/2016 Sb) Zmény nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4)zákonač 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

♦37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

111/12550 a II/335 červené PeCky - Zbraslavice -1 057 899,40 6 180 375,00 5 122 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 057 899,40 6 180 375.00 5 122 475,60 7 238 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 1 Silnice 111/12550 a II/335 - Průtahy obci - 515 628.60 646 712.00 131 083,40 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 - 515 628,60 646 712,00 131 083,40 1 162 340,60 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

102 2 Silnice III/12550 a 11/335 - Úseky mimo obec - 542 270.80 5 533 663,00 4 991 392.20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 542 270,80 5 533 663.00 4 991 392,20 6 075 933,80 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

3
4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/12550 a 11/335 Červené PeČky - Zbraslavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 102 - Silnice III/12550 a 11/335 - Úseky mimo obec

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Oznámení zhotovitele 1
09 Vyjádření objednatele o změně 1
10 Zápis v SD 1
11 Geodetické zaměření 8
12 Fotodokumentace 2
13a Součet vážních lístků 1
13b Vážní lístky 0 uloženo u objednatele
Počet listů celkem 15



Příloha č, 7

I__________________________________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA  SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

__________________________________SO 102_________
_____________________________  celkem

Podíl cen celkem 
v %

3

š
 

o
 

o

o
 

o
 

o
'

100'0

00'0

0 ,0 0

CD 
CD 
cd'

0 ,0 0 1

o
 

q
 

cd'

100'0

ÍNÓ
q

 
o

-0.07

190'7

m
 

O
 

cd'

loo'c
----------- u ,u u  

0 ,0 0

00'0 
Inn'n

ioo.ooI

DD^D

*
 

in

Rozdíl cen 
celkem v Kč

2

g
 

o
“

0,00

o
 

cdo

o
 

aQ
gCD

CD 
O

 
cd'

a
 

a CD*

o
 

oCD

o
 

q
 

o
'

O3<D 

m

-29 673,00

•512 597,80

q
 

o
* 

<3 
1)0•n 
<d 
i -

CD 
CDcn

8
 

ó
gO

o
 

- 
CD 

D 
CD-

3 
O

3 
O

5
 

O
8JO

 
tňCTi 

<

r-1

D DD n

4 991 392,201

Cena cekem  ve 
Změně v  Kč

s

00 000 688 l

539 000,00

1 100 000,0000'000 osz

g coUJ 
00s

50 000,001
. : 1 '6,00i

O
 

q
 

cd' 
a00

CD 
O_ 
cd' 
CD 
CDCD

18 074 148,20

2 612 187,00

6 928 836,20

|0G'00S 60S S |

940 033,00|

CD 
O

 
rj* 
s

 

<n 
oa 
CD

I U V V 4. • » V1. 
|oO*SlE996I

. U . -DŮ,UU 
425 029,5 0 

■4 i í i a  o a -» erx

100'000 Ofr 
me'/ hO CC7 T

1797 750,001

D D

24 375 989,201

Změny kladné v | 
Kč

so
o

 
O

 
o*

o
 

Oa
go

g ó
o

 
q

 
o

o
 

oCD

o
 

CD 
a

'

CD 
CD 
cd' g acn 

inm

o
 

CD 
cd'

CD 
O

 
CD*

___ 3 709 800,001

[00'STT 9Z

OQ
 

cd' g
j 

cd’

D 
CD 

C
D 

CD 
C

D 
cd'

CD 
d 

q
 

d' 
o

* 8JO
 

Lf!ai

D D
r7E99 EES 5

Změny záporné v 
Kč

o

g o
o

 
c

 
cd'

o
 

<□CD

o
 

CD 
cd'

I___________ 0,001

8
 

cd'

CD 
O

 
cd'

o
 

CD 
cd'

8
 

O

o
 

cao3

1

■29 673,00

-512 597,80

<D 
oCD

CD 
CD 
cd'

a
g d

D 
CD 

C 
D_ 

°. 
d' 

cd'

cd 
°

 
d' 

o
’ g d

d'

■ 542 270,801

Cena celkem ve 
Smlouvě v  Kč

o

00'000 6881

539 000,00

1 100 000,00
250 000,001

|00*9Z9 8W
|00'000 OS

244 176,00|

o
 

o
 

o
'

UD00

100'000 L3Z

14 880 506,001

00'098 IV9Z

7 441434,00

CD 
qo

 
CDCD 
CD 
ODr<

913 920,00|
CD 
Ocnm

 
00 
CD

8. 
m>->co 

.
UJ 
CTI

0'6'0 Z: 
nn'oct. t n

o
 

°. 
CD 
o

 
oCD

g
 

d
D

19 384 497,001

Cena za m.j. v 
Kč

M

490,00

100'000 OOT l
100'000 OSZ

I__________ 50,001

o
 

CD
o

 
CD°

89,001

cc a D í

143,00

|«JO’008 I

10,00|

CD 
q

O

00'601

C3
3 

CD 
q

d'

Množství 
rozdílu

Q
 

O
 

cd'

o
 

oCD
CD 
O

 
cd’

CD 
q

 
o'

CDCD_ 
cd'

a
 

O
 

cd'

o
 

CD 
o

'

-329,70

•3 584,60

CD 
OUD 
C

2 611,30|

O
 

q
 

cd'

c cc
o
 

c 
o
 

c
3 

O
 

C
C

l

3* 
O

■í

Množství ve 
Změně

1 100,00

o
 

CD
s

 

■ <

1 000,001

81 392.00

o
 

CD 
o

' 
m

 
m

CD 
aa

 
CD 
O

cr ca

48 453,40

3 061,001
94 003,30|
50 812,00|

c ca t

; 126,50 
• n e  cn

|00 000 t 
nr*n7T

1

Množství ve 
Smlouvě

o
 

o
 

cd’ 
o•-<

a
 

CD•-«
a

 
CD_
—

4

00'0001

81 392,001

350,001

CD 
q

 
cd' 
CD 
Om

29 354,00

52 038,00

o
 

CD 
CD~ 
O

 
o

91 392,001

50 812,00]

C Ca c

4 126,50 
i n c  cn

Cl 
1 C1 
d' 

cd' 
o

 
CD

d'

E
•

8
tZ)

5
S

m5
s

04
s

§
§

v5
nj5

s

Evidenční číslo a název stavby: 111/12550 a 11/335 Červené Pečky - Zbraslavice 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice 111/12550 a 11/335 - Úseky mimo obec
Číslo a název rozpočtu: SO 102

Název položky

|Všeobecné konstrukce a práce |

POPLATKY ZA SKLÁDKU

|POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY D O
| OSTATNÍ POŽADAVKY. GEODETICKÉ ZAMĚŘEN -CELKY

<va*č E
 

ÚJ

[FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
[ČIŠTĚN VOZOVEK OD NÁNOSU
[ClŠTEN KRAJNIC OD NÁNOSU
Čištěni příkopů od nánosu do o,25M3/m
Komunikace
MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5  S Rozptýlenou výztuži z
umělohmotných  vlá- en
MIKROKOBEREC DVOUVRSTVY FRAKCE KAMENIVA 0/5  + 0/5  S Rozptýlenou výztuži z 
umělohmotných  vláken
ASFALTOVÝ BETON VYROVNÁVKA Z ACO 11 priím . TI. 40 mm
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
ZDRSNĚNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY AB FRÉZOVÁNÍM DO 10MM
Ostatní kpnstrukce a práce 

č c i a i i o i a , - n i  a c t  u ^ n -  č c t m č  n n í A - u č u n  . č e tj  - L n u  . L i i  u u  rv i t  r  LOJ i r n v iu  . 1  i 11 l  l i i u  r « j n v
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 

n n n o  rsm oo  w í m a č  o । * c t c a a  o o a . 7>,/i třirt rv in  n n ť i Á n i / Au u r  r \«  v > ■■ i l lvi r  i l l. v u  i u u u  r  r\ lj

S“  ■> .  Z Á '. ’ . '1" ' 1 • — n ' 'K P R m  ?  f ' ' ' ’ “.— ...?

Nove oo lo ikv  
rn  r a m  । ~>r  c. m  č m v <-u  m  m z-u  a c r  • t  rwrúi- n n  niz- •r n : .  in c. ■ c  v  1̂1 c iv  i « n  r Lcrx_ri w v  i  v n  u u -  u .  u u  u x  .

položka převzata z SO 101
výpočet: A/B=C
asf.vyrovnávky = 3 0 6 11 (A)
obj. hmotnost = 2,4t/m 3  [B]
objem frézování: A/B = 3 061/2,4 = 1275 m3 [C]

Celkem

Kód položky

*•
o

oo

{02720
029113

i—1

1113765
112911
|12920
|12931 |

lT

<¥1/

57328

574A03
572213 |

57A32 ]

° a

9 511:
□ CT 3  1

čc i. ó

Z

Poř. 
č. pol

-•
—

1

m
00

<71
q

O
l

3
U

l 
U

r-



Oznámení zhotovitele o změnách

Název stavby: „III/l2550 a 11/335 Červené Pečky - Zbraslavice“

Zhotovitel: EUROVJA CS, a.s., stavbyvedoucí Ing. Jan Čermák

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje - Ing. Ján Kukura

Předmět jednání:

Upřesnění rozsahu prací na stavbě:

Po kontrole stávajícího stavu silnice III/12550 a 11/335 po zimním období bylo zjištěno
značné zhoršení rovinatosti povrchu komunikace - pokles krajů vozovky a deformace
příčného profilu, vyjeté podélné koleje, síťový rozpad obrusné vrstvy. Mezi zadáním a
vlastní realizací opravy došlo k nucenému přerušení v rámci zimního období a zároveň byl
tento úsek zatížen zvýšenou intenzitou projíždějících TNV při opravě silnice 11/126.

Navrhovaná opatření:

Navrhujeme v celém úseku rozšířit způsob technologie opravy vyrovnávky krajů a
nestabilních míst o reprofilaci zfrézováním s pokládkou asfaltobetonové směsi ACO 11.
Předpokládané zvýšení objemu je o cca 1 800 t.

dne: 04. 08.2021

Za: EUROVIA CS, a.s
odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Praha západ
Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

tel.:            

e-m                          

           
                

                           

                         



EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha 4 - Michle

V Kolíně dne 10.8.2021

„111/12550 a 11/335 Červené Pecky - Zbraslavice" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2519/00066001/2020,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č.
137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ”). Zhotovitel je v
takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu
podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při sníženi rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem navýšení plochy vyrovnávky krajů vozovky a nestabilních míst
zfrézováním a pokládkou AC011

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00

        
                  
                       
                        

                                    

Petr Holan  
vedoucí oblasti Kutná Hora

  

 . Salač





-1063500m

^X= 1064000m



)

68
95

00
m



**-1063500m

69
10

00
m





M
ik

ro
ko

be
re

c 2
.v

rs
tv

y



1071000m

^ó
ný

r







*k-1076500 m











EUROVIA
VINCI

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Stavba: „111/12550 a II/335 Červené Pečky - Zbraslavice"

Celkové množství vyrovnávek dle vážních lístků je 4 511t.

Ing. Jan Čermák - stavbyvedoucí

Tel. :           

e-mail                        

    
               
                               

                             

                              

EUROV                                          chle, 140 00 Praha 4
1/                                           ww.eurovia.cz

IČ: 45274                                        ze oddíl B, vložka 1561


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\III-12550 a II-335 Červené Pečky-Zbraslavice\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\III-12550 a II-335 Červené Pečky-Zbraslavice\ZBV 1+2.pdf

